平成 23 年 4月 20 日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する義援金について

この度の「東北地方太平洋沖地震」でお亡くなりになられた方々に対しまして、心より

お悔やみ申しあげますとともに、被災されました方々には心よりお見舞い申しあげます。

株式会社関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、今回の震災被害に対する義援金とし

て、本年 3 月に日本赤十字社へ 1,000 万円の寄付を行いましたが、今般、弊行グループの

役職員から募集した義援金、並びに連結グループ会社からの義援金を以下のとおり寄付い

たしましたので、お知らせいたします。

１．役職員ならびに連結グループ会社からの義援金寄付額 1,000 万円

２．寄付先 日本赤十字社

（注 1）義援金拠出のグループ会社

関西アーバン銀リース株式会社 びわこ信用保証株式会社

株式会社関西クレジット・サービス 関西モーゲージサービス株式会社

関西総合信用株式会社 株式会社びわこビジネスサービス

（注 2）グループ全体での寄付総額は 2,000 万円となります。

一日も早く被災地が復興できますよう、グループ各社、役職員一同、心よりお祈り申し

あげます。

以 上